
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

099 

144 

001 

015 

157 

046 

013 

088 

005 

026 

002 

053 

Nome 

ANDERSON GARDENA 

DGEISON DE LUCCA 

EMERSON VIVIANI 

MARCOS BARONE 

ROGERIO LALAU 

ANDERSON SILVA 

EDUARDO RECHE 

ARTHUR DZEROUNIAN 

ADRIANO ALVES 

MARCIO GIORDANO 

ADRIANO GROSS 

FELIPE RODRIGUES 

Classe 

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

F 4  D R IV ER S  

Comentários Total Tempo 

5:29.472 

5:19.871 

5:23.756 

5:28.310 

5:29.007 

5:36.821 

5:36.118 

5:36.365 

5:31.702 

5:29.658 

5:38.818 

5:40.604 

Voltas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

Melhor Tempo 

51.816 

51.834 

51.915 

51.929 

52.060 

52.142 

52.678 

52.702 

52.858 

53.853 

53.854 

53.932 

na volta. 

3 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

3 

1 

5 

4 

Diff 

0.018 

0.099 

0.113 

0.244 

0.326 

0.862 

0.886 

1.042 

2.037 

2.038 

2.116 

Espaço 

0.018 

0.081 

0.014 

0.131 

0.082 

0.536 

0.024 

0.156 

0.995 

0.001 

0.078 

 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE  

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 

DRIVERS 

1ª ETAPA F4 DRIVERS / TOMADA 5 - 20:00 

Qualificação iniciado em 20:07:18 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 119 0,820 Km 

11/06/2019 20:00 


